

Türkiye Haberleri Nihal Olçok, Erdoğan'ı etiketleyerek paylaştı: 'FETÖ ile flört et, hamile kal...'

Nihal Olçok, Erdoğan'ı etiketleyerek paylaştı: 'FETÖ ile flört et, hamile kal...'

15 Temmuz gecesi eşi Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok'u kaybeden Nihal Olçok, Twitter'dan dikkati çeken bir ifade kullandı.



cumhuriyet.com.tr

07 Kasım 2019 Perşembe, 15:36



Abone Ol

Google News

15 Temmuz gecesi eşi Erol Olçok, "FETÖ ile flört et, hamile kal, 15 Temmuz gecesi şehit kanı ile kürtaj ol, şimdi de bakireyim diye gez" paylaşımını yaptı.

Nihal Olçok paylaşımında; Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, MHP lideri Devlet Bahçeli, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve AKP İzmir Milletvekili Binali Yıldırım'ın Twitter hesaplarını da etiketledi.

Olçok, "15 Temmuz özeti" başlıklı paylaşımında, "FETÖ ile flört et, HAMİLE kal, 15 Temmuz gecesi

şehit kanı ile KÜRTAJ ol, şimdi de BAKİREYİM diye gez. BU MUDUR... BUDUR" diye yazdı.



Nihal OLÇOK @NihalOlcok · 56d

15 TEMMUZ ÖZETİ...

FETÖ ile flört et,HAMİLE kal, 15 Temmuz gecesi şehit kanı ile KÜRTAJ ol, şimdi de BAKİREYİM diye gez. BU MUDUR ... BUDUR. @RTErdogan @dbdevletbahceli @kilicdarogluk @meral_aksener @Ahmet_Davutoglu @bulent_arinc @suleymansoylu @BY

85

183

609



Nihal OLÇOK @NihalOlcok · 1 sa

Olmaz sn.@ahmethc 15 Temmuz gecesi kıyamet koptu.Ben ve benim gibi aileler sustu siyasiler,sizler konuştunuz hatta HAYKIRDINIZ.Bizim mecalimiz yoktu. Haaa toplumu önce düşman et, sonra hadi toplumsal banş diyemez artık kimse.Türkiye çok şey kaybetti 15 Temmuz'da yeni farkedeler



ahmet hakan @ahmethc · 3s

altan / ılıcak için bir öneri

Altan-ılıcak olayıyla ilgili bir önerim var

HAPİS yatmış, yargılanmış, cezasını almış ve tahliye olmuş kişilerin üzerine...

■ Bir türlü soğumayan viireklerle...

16

17

103



Günün Video Haberi

Video Haberler



Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?



En Çok Okunan Haberler



ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret



Benzin ve motorine bir zam daha!



AB ve ABD'den Putin açıklaması